ת"פ (רמלה) 5306-03-23 - מדינת ישראל נ' פלונישלום רמלה
ת"פ (רמלה) 5306-03-23

מדינת ישראל
נ ג ד
פלוני

בית משפט השלום ברמלה
[18.09.2024]

כבוד השופטת, סגנית הנשיא שירלי דקל נוה
גזר דין

כתב האישום
הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר דיוני, בכתב אישום מתוקן, בעבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק

העונשין, התשל"ז-1977.
לפי החלק הכללי לעובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום היו הנאשם והמתלוננת גרושים מזה

חצי שנה, לאחר כ-19 שנות נישואים, ולהם שני ילדים משותפים.
ביום 17.2.2023 בין השעות 09:45 ועד 04:14, בעקבות ויכוח שהתגלע בין הנאשם למתלוננת, עקב העובדה

הקנס והפיצוי יועברו למרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגבייה, וניתן יהיה לשלמם תוך שלושה
ימים מיום גזר הדין באחת הדרכים המפורטות באתר האינטרנט של המרכז.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות בשב"ס ולשירות המבחן.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד תוך 45 ימים.

ניתן והודע היום, ט"ו אלול תשפ"ד, 18 ספטמבר 2024, בנוכחות הצדדים.